MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Estado do Paraná

CNPJ: 76.206.473/0001-01 //Av. Nilo Umberto Deitos nº 1426 – Centro  –  CEP 85840-000

Fone: (45) 3266-1122 / Fax (45) 3266-1755  // e-mail: pref.compras@netceu.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 49/2017  –M.C.A. – Forma Presencial

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO UNITÁRIO

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar às 08:30  horas do dia 08 de

junho de 2017, na sede da Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos, 1426,

licitação na Modalidade de Pregão – Forma Presencial, tipo de Menor Preço, objetivando a

Aquisição de tablets para uso das agentes comunitárias de saúde em visitas domiciliares,

referente ao plano de aplicação da Emenda Parlamentar 09272.231000/1130-12,

09272.231000/1130-11, 231000/1140-10, 231000/1140-01 e 231000/1140-04, equipamentos

de informática para as Unidades Básicas de Saúde, referente ao plano de aplicação da

Emenda Parlamentar 09272.231000/1160-13, móveis e equipamentos de informática para

as Unidades de Atenção Primária - Programa de Qualificação da Atenção Primária à

Saúde - APSUS referente a Resolução 604/2015.,  conforme estabelecido no Edital.

A presente licitação destina-se exclusivamente para Micro Empresas e Empresas

de Pequeno Portes com sede no Município de Céu Azul, em conformidade com o Parágrafo

Primeiro Artigo 49 da Lei Complementar Municipal  nº 001/2015; em conformidade com o
disposto no Art. 47, 48 e 49 da Lei Complementar 123/2006 e Lei Complementar nº 147/2014.

Valor Estimado da Licitação R$:159.187,00

A documentação completa poderá ser obtida diretamente no site de internet da

Prefeitura (www.ceuazul.pr.gov.br no link Licitações) bem como se encontra à disposição dos

interessados no endereço acima mencionado, em horário comercial. Maiores informações

poderão ser obtidas junto ao setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122 ou e-mail:

pref.compras@netceu.com.br.

Céu Azul, 24 de maio de 2017.

GERMANO BONAMIGO

Prefeito Municipal